Emnil Levizja Perparimtare e Romeve te

Subjektit: Kosoves Zyrtari Autorizues:
Adresa: |Rr. Haxhi Zeka, 42, Prizren Periudha e Raportimit.
E-mail:  prxhangalushi1988@gmail.com Data e Raportimit: : . ’
Nr.Tel 049/ 657 - 005 Nénshkrimi: N .

Shuma e buxhetit pér TM4-2024 831464 | \", piferenca. /
Totali | Shpenzuar pér TM4-2024 821570 | N7~ 3894
Kodi Pérshkri Tetor Nentor Dhjetor |Totali

ekonomik ' Paguar Paguar Paguar Paguar
11110.  |Pagate punétorveNeto 971.54 1,444.25 817.50
11500 Tatimi 42.75 61.25
11600 Kontributi i punédhénésit 48.50 73.50
11700 Kontributi i punetorit 48.50 73.50
13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit - -
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit - -
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit 210.00 638.00 340.00
13142 Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit - .60.00 -

3143 Shpenz tjera udht.zyrt jasht vendit - f - =
13310 Shpenzimet per Intemnet (&tel ipko & kujtesa) 2199 24.50
13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 30.00 90.00

3330 | Shpenzimet Postare - X =
13410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese = - :
13450 Sherbime shtypje jo-marketing s = =
13450 Sherbimet tjera kontraktuese 300.00 -
13470 Sherbime teknike - s =
13501 Mabile - =
13502 Telefona = - &
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro)
13504 Harduer per teknologji informative = - -
13509 Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) Z,
13551 WMobilje < =
13553 kompjutere y - - -
13554 Hardwer per teknologji informative - - ”
13559 Paisje tiera =
13610 |Fumizimet pér Zyre 74.82 78.00 120.04
13620 Fumnizim per ushgim dhe pije 218.03 34.91
13660  |Akomodimi - - -
13710 |Vaj . - -
13720 Nafte per ngrohje gendrore - - =
13770 _ |L&ndé Djegése per Gjenerator - - =
13780 Karburante per vetura 459.55 §75.00 490.00

13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash) - S .
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